SN3000 系列 | Datasheet | 1
NVIDIA® Spectrum SN3000 系列交换机基于第二代 Spectrum 交换机，专为叶
（Leaf）/ 脊（Spine）/ 超级脊（Super-Spine）数据中心应用而构
建。SN3000 系列交换机具有极高的灵活性，可提供从 1 到 100GbE 的端口速
度，其端口密度可支持以任何速度与任何服务器的完整机架连接。此外，上行链
路端口允许各种阻塞比，以满足任何应用需求。
SN3000 系列是构建云规模 2 层和 3 层网络的理想选择。SN3000 平台提供高性
能、一致的低延迟，以及对高级软件定义网络功能的支持，使其成为 Web 规模

基于 NVIDIA Spectrum-2 的 25GbE/100GbE 1U 开放以太网交换机（ONIE）、48 个 SFP28 端口
和 12 个 QSFP28 端口、 2 个电源（AC）、x86 CPU、短深度、C2P 散热、导轨套件
订购信息
备用电源与风扇模块
930-9NPSU-00J1-000 Power-Supply Unit, 550W AC, P2C Airflow, for SN3420, Power cord included
930-9NPSU-00JI-000 Power-Supply Unit, 550W AC, C2P Airflow, for SN3420, Power cord included
930-9BPSU-00JZ-000 Power-Supply Unit, 1100W AC, P2C Airflow, for SN3700/SN3700C, Power cord included
930-9BPSU-00JG-000 Power-Supply Unit, 1100W AC, C2P Airflow, for SN3700/SN3700C, Power cord included
930-9NPSU-00J1-000 Power-Supply Unit, 550W AC, P2C Airflow, Power cord included
930-9BFAN-00IN-000 Fan Module, P2C Airflow for SN3420/SN3700/SN3700C
930-9BFAN-00J0-000 Fan Module, C2P Airflow for SN3420/SN3700/SN3700C
机架（和备用机架）安装套件
930-9NRKT-00JN-000 NVIDIA 19’’ rack fixed mounting-kit, Standard depth, for SN3700/SN3700C rack size 600-800mm
930-9NRKT-00JJ-000 Rack installation kit for SN3700/SN3700C, short/standard depth racks
930-9NRKT-00JE-000
NVIDIA 19’’ rack fixed mounting-kit, Standard depth, for SN3420, short
depth,  rack size 500-600mm
930-9NRKT-00JV-000